

## Amtsblatt für den Landkreis Börde

6.1

8

9

10

6. Jahrgang 23,09,2012

838/Abf/2012

1. Landkreis Börde – Eigenbetrieb "Abfallentsorgung": Sitzungsbekanntmachung des Betriebsausschusses am 27.09.2012

2. Impressum

3 1

3.2

Landkreis Börde

Betriebsausschuss Abfallentsorgung

## Bekanntmachung

## Die ordentliche Sitzung des Betriebsausschusses "Abfallentsorgung" findet am Donnerstag,

27.09.2012. 16:00 Uhr. Beratungsraum des Eigenbetriebes "Abfallentsorgung". Landkreis Börde. Schwimmbadstraße 2a. 39326 Wolmirstedt, zu folgender Tagesordnung statt:

## Öffentlicher Teil

Öffentlicher Teil Eröffnung und Begrüßung. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung sowie der Be-

schlussfähigkeit und der Tagesordnung

Einwendungen gegen die Niederschrift der Sitzung vom 07.06.2012

Vorlagen

Feststellung des Jahresabschlusses des Eigenbetriebes 834/Abf/2012 "Abfallentsorgung" zum 31.12.2011

Entlastung der Betriebsleitung für das Wirtschaftsjahr 2011

Kluge Verwendung des Restbetrages aus der Erstattung der Kostenüberdeckung 835/Abf/2012 Vorsitzender aus dem Entsorgungsgebiet "Nord" (Altkreis Ohrekreis)

Mündlicher Bericht Organisation der künftigen Abfallentsorgung (Grundsatzbeschluss)

5

1. Vorberatung

Anträge, Anfragen, Anregungen

Nichtöffentlicher Teil

Vorlage

Impressum:

Herausgeber:

Verteilung:

Redaktion/Bezug: Büro Kreistag/Wahlen Internet:

Verantwortlich für die Bekanntmachungen des Landkreises Börde: Landrat Landkreis Börde/Hans Walker

Öffentliche Einrichtung Abfallentsorgung

Nichtöffentlich zu behandelnde Angelegenheiten

Bekanntmachung des Beschlusses aus dem nichtöffentlichen Teil

Vorläufige Nachkalkulation 2011

Anträge, Anfragen, Anregungen

7.1–7.2 Berichte der Betriebsleitung

Schließung der Sitzung

Wolmirstedt, 20.09.2012

Veröffentlichung unter www.boerdekreis.de

General-Anzeiger Landkreis Börde

Amtsblatt für den Landkreis Börde

Landkreis Börde, Gerikestraße 104, 39340 Haldensleben,

Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den

Tel.: 03904 7240-0. E-Mail: kreistag-wahlen@boerdekreis.de